

Muutoksia elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntöön

Kaupunginhallitus 09.01.2023 § 10
1675/00.01.02/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Vesa Toivanen
puh. 044 718 2041
etunimi.sukunimi@kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kaupunginhallitus hyväksyy vs. hallintojohtajan esityksen.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus

vs. hallintojohtaja Vesa Toivanen

Lomituspalvelut

Lomituspalveluiden järjestämisvastuu siirtyy 1.1.2023 lukien lisälmen kaupungille. Toiminta on ollut elinvoima- ja konsernipalvelujen yhtenä vastuualueena ja muutoksen seurauksena toimintaa koskevat maininnat voidaan poistaa elinvoima- ja konsernipalelujen toimintasäännöstä.

Rikos- ja riita-asioiden sovittelu

Rikos- ja riita-asioiden sovittelu on lakimääräistä toimintaa, jota ohjaa laki rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelusta (1015/2005).

Sovittelutoiminnan yleinen johto, ohjaus ja valvonta kuuluvat sosiaali- ja terveysministeriölle. Ministeriön alainen Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on tehnyt Kuopion kaupungin kanssa sopimuksen, jonka mukaan Kuopion kaupunki huolehtii palveluntuottajana sovittelutoiminnan järjestämisestä Pohjois-Savon alueella sopimuksessa tarkemmin määriteltyjen kuntien alueella.

Sovittelutoimi on ollut kaupungin organisaatiossa lapsiperhepalvelujen alaisena yksikkönä ja sovittelutoimistossa työskentelee päätoimisesti 4 henkilöä. Lisäksi sovittelua suorittavat ns. vapaaehtoiset sovittelijat. Sovittelutoiminnan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset korvataan valtion varoista.

Sovittelutoiminta ei siirry hyvinvointialueelle ja toimintaa on tarkoitus jatkaa elinvoima- ja konsernipalvelujen palvelualueella 1.1.2023 lukien kaupunginkansliaan kuuluvana toimintona kaupunginlakimiehen alaisuudessa.

Asiaa koskeva yhteistoimintaneuvottelu henkilöstön kanssa on käyty 7.12.2022.

Liitteenä jaetaan elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasäännön teksti 1.1.2023 lukien, jossa kumottavat säännökset on merkitty yliviivauksella ja uudet säännökset *kursiivilla*.

Esitys

Esitän kaupunginhallitukselle, että elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasäntöä muutetaan 1.1.2023 lukien liitteessä mainituin tavoin.

Liitteet

Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasäntö 1.1.2023